令和２年１０月２０日

 各高等学校長 様
 各校バスケットボール部顧問 様

岩手県高等学校体育連盟久慈支部
支 部 長  髙 橋 克 壽

（岩手県立久慈東高等学校長）

令和２年度第６６回岩手県高等学校新人バスケットボール大会久慈地区予選について
このことについて、下記のとおり開催致しますので、貴チームの参加について特段のご配慮をお願い致します。

記
１ 主   催  （一社）岩手県バスケットボール協会 岩手県高等学校体育連盟 久慈地区バスケットボール協会
２ 期   日   令和２年１１月２日（月）～ １１月３日（火）
３ 会   場     野田村体育館 （九戸郡野田村大字野田２０－１４－２   TEL ０１９４－７８－２９３７）
４ 予選通過数   男子 ３チーム    女子 ２チーム
５ チーム構成   エントリー  監督１・コーチ１・アシスタントコーチ１・マネージャー１

選手１５  計１９名以内
６ 競 技 規 則                   （１）バスケットボール競技規則２０２０～に従い実施する。

（２）男子４チーム、女子３チームによるリーグ戦とする。
（３）ベンチは組み合わせで左側に入っているチームが、オフィシャル席に向かって右側とし、ユ

ニフォームは淡色とする。

（４）２チームの勝敗数が同じである場合、両チームの対戦で勝ったチームを上位とする。
（５）３チーム以上の勝敗数が同じである場合、当該チームの試合におけるゴールアベレージの大

なるチームを上位とする。ゴールアベレージは総得点÷総失点で算出する。
７ 参 加 料   １チーム ３，０００円（大会当日納入とする）

８ 参 加 申 込   参加申込書を地区責任者へメールで提出すること。  申込締切  １０月２９日（木）

９ 新型コロナウイルス感染症予防について

         （１）今般の新型コロナウイルス感染症の状況を考慮し、今大会は大会関係者および選手以外の入

場を原則として禁止する。ただし、撮影係として２名までチーム関係者の入場を認める。（保

護者可）
          （２）大会に出場する選手、役員、撮影係については、事前に配布する「健康チェックシート」

の提出を義務づけるとともに、当日の健康状態（体温測定、体調等）によっては入場を許可

しない場合がある。
          （３）手洗い・消毒・マスクの着用など適切な防疫対策をとるとともに、厚生労働省公表の新型

コロナウイルスを想定した「新しい生活様式」に準じた行動をとること。
10 そ の 他                   （１）服装、頭髪、態度については高校生らしく、スポーツマンとしてふさわしいものであること。
          （２）貴重品、外靴、自転車等の管理は各自で行うこと。

（３）土足厳禁、ゴミの持ち帰りを各チームで徹底すること。
（４）テーブルオフィシャルは、各チームで事前に指導、練習しておくようお願いします。

以上

－担 当－

高体連久慈支部バスケットボール競技

専門委員長    田 川 真 矢

（岩手県立種市高等学校 教諭）

TEL ０１９４－６５－２１４７

FAX ０１９４－６５－５６５４

 E-mail ptf21-tagawa-shinya@iwate-ed.jp

第６６回岩手県高等学校新人バスケットボール大会 久慈地区予選

通過数 男子３チーム 女子２チーム

令和２年１１月２日（月）

－は男子 ＝は女子

 9:30 11:30 13:30

野
田
村
体
育
館

Ａコート

久 慈 ― 大 野

T.O  久慈（女）

審 判

Ｂコート

久慈東 ＝ 久 慈

久慈東 ― 久慈工業

久 慈 ＝ 種 市

T.O 久慈工業 久慈東 久慈東（女） 種市 久慈（男）

審 判

令和２年１１月３日（火）

－は男子 ＝は女子

 9:30 11:30 13:30

野
田
村
体
育
館

Ａコート

久慈工業 － 大 野

種 市 ＝ 久慈東

久 慈 － 久慈工業

T.O 久慈東（女） 久慈工業  大野 久慈東（女）

審 判

Ｂコート

久慈東 － 久 慈

大 野 － 久慈東

T.O 久慈（女） 種市  久慈（女） 種市

審 判